
   

Futbol 17 Kasım 2011 

Avcı resmen Milli Takım'ın başında 

Türkiye Futbol Federasyonu, A Milli Takım teknik direktörü olarak Abdullah Avcı ile 

anlaştı. 

TFF Yönetim Kurulu, bugün Đstanbul'da yaptığı toplantıda A Milli Takım Teknik Direktörlüğü görevine Abdullah Avcı'nın getirilmesi 
konusunda görüş birliğine vardı. Abdullah Avcı ile 31 Mayıs 2015 tarihine kadar geçerli olacak sözleşme imzalandı.  

Alınan bilgilere göre, en üst teknik adamlık lisansı olan Pro-Lisansa sahip Avcı aylık 150 bin TL maaş alacak. 
 
ABDULLAH AVCI ĐMZAYI ATTI - Foto Galeri  

Avcı'nın yardımcısı Buruk oldu 

Guus Hiddink döneminde A Milli Takım Đdari Koordinatörlüğü görevini yürüten Okan Buruk, yeni dönemde Abdullah Avcı'nın yardımcısı 
olarak çalışacak. A Milli Takım'da kaleci antrenörlüğüne ise Đstanbul Büyükşehir Belediyespor'un kaleci antrenörü Haluk Güngör 
getirildi. 

Bu arada, A Milli Takım'da istatistikçi görevini ise Đbrahim Menderes yapacak.  

Öte yandan, A Milli Takım'da Hiddink'in yardımcısı olarak görev yapan Oğuz Çetin ile ilgili bir çalışma olmadığı bildirildi. 

Başkan Aydınlar: Yeni dönem başlıyor 

 

Abdullah Avcı'nın imza töreninde konuşan Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar, 9 Eylül'de açıkladığımız yeniden 
yapılandırma doğrultusunda adımlar atıyoruz. Ekim ayında Genç Milli Takımları, A Milli Takıma bağlamıştık. Bugün de Abdullah Avcı'nın 
A Milli Takım Teknik Direktörü olduğunu sizlerle paylaşıyoruz" dedi. 
 
Abdullah Avcı'nın kariyerinde Avrupa Şampiyonluğu ve dünya dördüncülüğü bulunduğunu belirten Başkan Aydınlar, "Abdullah Hoca bu 
görevi hak etti. Kendisi bu görevi aldı. Çok büyük başarılara imza atacağımıza inanıyorum. Süreçteki yardımlarından dolayı Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü'ne de teşekkür ediyorum. Son olarak Guus Hiddink'e de sözleşme feshinde gösterdiği işbirliğinden dolayı teşekkür 
ederim" diye konuştu. 

Avcı: Çalışmalara yarından itibaren başlayacağım 

Abdullah Avcı, Türkiye Futbol Federasyonu'nun (TFF) Đstinye'deki merkez binasında sözleşme imzaladıktan sonra basın mensuplarının 
sorularını cevapladı. Öncelikle 5,5 yıl görev yaptığı Đstanbul Büyükşehir Belediyespor Kulübü'nün bütün çalışanlarına ve emek veren 
herkese teşekkür eden Avcı, “Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Ali Aydınlar, Başkanvekili Göksel Gümüşdağ ve yönetim 
kuruluna, böyle onurlu bir görevi bana layık gördükleri için teşekkür ederim. Türk futbolunun bundan sonraki sürecinde yapılanmasıyla 
ilgili çalışmalarımıza yarından itibaren başlayacağız” dedi. 

Avcı, bir basın mensubunun, “Sezon sonuna kadar Đstanbul Büyükşehir Belediyespor'da da çalışacağınız söyleniyor” demesi üzerine, 
“Biz sadece Türk futbolunun yapılanmasıyla ilgili çalışacağız, sadece A Milli Takım'la ilgili değil” ifadesini kullandı. 

Medya ile bugüne kadar iletişimi son derece doğru sağladığını anlatan Abdullah Avcı, bundan sonra da aynı şekilde devam edeceğini, 
en kısa sürede bir sohbet toplantısı düzenleyerek, yapılacak çalışmalar hakkında bilgi vereceğini sözlerine ekledi. 

ABDULLAH AVCI'DAN ĐLK AÇIKLAMA / WEB TV   

Abdullah Avcı kimdir? 

1999-2000 sezonunda 7 maç Đstanbulspor takımını çalıştırdı. 2004-2005 arasında Galatasaray PAF takımında teknik direktör olarak 
görev aldı. 2004'te başına geçtiği Türkiye 17 Yaş Altı Milli Futbol Takımı'nı dünya 4.’sü yaptı, yarı finalde Brezilya’ya şansız bir şekilde 
4-3 kaybetti. 

Avcı 5 yıldır, Süper Lig’de Fenerbahçe, Beşiktaş ve Galatasaray'ın baş belası haline gelen Đstanbul Büyükşehir Belediyespor'u 
çalıştırıyordu. Tecrübeli teknik adamın yönetimindeki ĐBB, geçtiğimiz sezon Ziraat Türkiye Kupası'nda da final oynama başarısı 
göstermişti.  
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